
Vili e IX SETTORE

LL.PP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

SERVIZIO: IX SETTORE - URBANISTICA

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 72 DEL 15/06/2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ONORARIO PER N° 1 RELAZIONE DI VERIFICA

RELATIVA ALLE OCCUPAZIONI SUL DEMANIO CIVICO COMUNALE,

SPETTANTE ALL'ISTRUTTORE DEMANIALE DOTT. ANTONINO

CARUSO.

ILCAPO SETTORE

PREMESSO

che il Commissariato per la liquidazione degli usi civici della Sicilia, ha comunicato che con

Ordinanza Commissariale n. 31532 del 14/03/2005, approvata con D.A. n. 1300 del 22/04/2005,

è stato nominato un nuovo istnittorc e perito demaniale per questo Comune, nella persona del

Dott. Antonino Caruso;

che ai sensi dell'art. 26 comma 9° L.R. n. 10/1999, tutte le spese necessarie per l'espletamento

dell'incarico conferito al su detto professionista, sono a totale carico di questo Comune.

VISTA la delibera di G.M. n. 157 del 17/09/2013, esecutiva, con la quale è stato disposto di

assegnare, a questo Settore, la complessiva somma di €.10.968,64 per le finalità di cui all'oggetto;

VISTA la Determinazione n. 113 del 07/10/2013, con la quale viene impegnata la somma di €.

10.968,64, per poter far fronte al pagamento delle competenze, relative all'espletamento delle

operazioni ed indagini demaniali per questo Comune, dovute agli Istruttori demaniali Geom. A.

Scalisi e Dott. Agr. A. Caruso;

VISTO il decreto di liquidazione n. 40227 R.C. del 30/12/2015, con il quale il Commissario

aggiunto dispone di liquidare al Dott. Antonino Caruso la somma di €. 418,23 al netto delle ritenute

di legge, quale somma dovuta per N° 1 relazione di verifica relativa alle occupazioni sul demanio

civico comunale;

VISTA la fattura elettronica del 06/06/2016, con n. 5229703684 di invio progressivo,

trasmessa dal su detto professionista, per l'importo complessivo di €. 426,51 quale onorario

dovuto da liquidare e di cui al decreto Commissariale su detto;

RITENUTO di dover dare corso alla sua liquidazione, ai sensi dell'art. 184 del D. L.vo n.

267/2000;

RILEVATO che, per detta spesa, risulta assunto regolare impegno sul Cap.-Codice 12000/1;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale n. 65 del 31/12/2015 con cui sono stati individuati i responsabili

degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;



DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non

materialmente trascritto:

1. Di liquidare al dott. Antonino Caruso, istruttore e perito demaniale incaricato per

questo Comune, nato a Randazzo il 02/01/1953 con studio tecnico in Via dei Zingali,

54 - P.IVA 02529050870, la somma di €. 426,51, di cui €. 4,20 per rimborso spese ed

€. 422,31 quale onorario per n. 1 relazione di verifica compreso il contributo

previdenziale al 2%, giusta fattura elettronica del 06/06/2016, con n. 5229703684 di

invio progressivo.

2. Dare atto che la somma complessiva di €. 426,51 è stata impegnata al Cap.-Codice

12000/1, giusta Determinazione n. 113 del 07/10/2013.

3. Trasmettere il presente atto al Servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione

giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l'emissione

del relativo mandato di pagamento.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni

e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

IL RESPONSABILE

dott. Vi

PÌOCEDIMENTO

aJorniti

IL CAPOMTTORE

arch. Mao Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la sopra riportata determina di liquidazione;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione trasmessa dal Responsabile del citato

servizio;

RITENUTO di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi dell'art. 184 del D.L.vo n.

267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Randazzo, lì

[L SPONSABILE DEL SERVIZIO


